NAJIASNIEJSZY PAN ukazem NAJWYŻSZYM na dniu 23 marca (4 kwietnia) r. b. wydanym, raczył znizyc, odwołując się do łaski, Urszuli Ptasieńskiej, za rozmyslne zabójstwo na własnem dziecku dokonane, wyrokiem sądu kryminalnego gubernji Warszawskiej z dnia 5 (17) grudnia 1852 roku przez sąd apelacyjny w 2 (14) lipca 1853 r. a przez Xy

departament rządzącego senatu w d. 23 marca (4 kwietnia) 1854 r. zatwierdzonym, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót w zakładach fabrycznych na czas nieograniczony skazanę; też karę robót w zakładach fabrycznych, do lat sześciu, przy zachowaniu w swej mocy wyroków co do reszty postanowień niemi objętych.

Rada administracyjna królestwa postanowiła: 1) Cedrowski Piotr, b. nadleśniczy leśnictwa rządowego Kielce; 2) Gołombowski Wojciech, ze wsi Ososzyzna pod Kaliszem; 3) Myśluborski Józef, rodem z powiatu Plockiego, b. obrońca sądowy w Brześciu Kujawskim; 4) Skalski Józef, emeryt pochodzący z miasta Kalisza; 5) Tchórzewski Stanisław rodem z miasta Plocka, którzy wyszli za granicę, mieli udział w przestępstwach politycznych, uznani są za wygnaneńców ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego bądź następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1855 roku wskazyanych.

— Ciągnięcie 5ej klasy 85ej lotarji klasycznej, rozpocznie się w przyszły Wtorek, to jest dnia 24 maja (5 czerwca) r. b.

— Wkrótce w Teatrze Rozmaitości daną będzie pierwsza raz komedia z francuskiego, pod tytułem: *Szal wspomnień*.